
 

  

 

INNKALLING TIL 
GENERALFORSAMLING     
NORSK DOBERMANN KLUB 

TID: FREDAG 14 APRIL KL 18 

STED: QUALITY AIRPORT HOTELL GARDERMOEN. LOKEVEIEN 7               
2067 JESSHEIM 



 

SAKSLISTE:  

1.Valg av møteleder 

2. Godkjenning av forretningsorden og dagsorden 

3. Valg av 2 referenter, 3 tellekorps og 2 underskrivere protokoll 

4: Årsberetning (Forventes lest på forhånd) 

- Styret NDK  

- Bergensgruppen 

- Tromsø 

- Team Slagen 

5. Handlingsplan 2023 

6. Budsjetter 2023(Forventes lest på forhånd) 

7. Innkomne saker. Benkeforslag godtas ikke 

8. Regnskap 2022 (Forventes lest på forhånd) 

09. Lovmal NDK 

10. Valg. Benkeforslag godtas ikke 

- stemmeseddel i eget vedlegg 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Forretningsorden på GF 
 
Taletiden for innledere er ikke begrenset. Taletiden ellers er tre minutter. En tegner seg til 
talerlisten ved å vise nummerskilt.  
  
Det er anledning til å be om replikk på ett minutt. En replikk er en kort kommentar til siste 
debattinnlegg. Det er anledning til å gi to replikker etter hvert innlegg. Det er anledning til å 
gi svarreplikk som også begrenses til ett minutt.  
  
Forslag skal være skriftlige, inneholde navn og være undertegnet. Forslag skal leveres til 
ordstyrer. De som har rett til å komme med forslag melder seg til forretningsorden, 
dagsorden og replikk ved å vise nummerskilt. Det er kun anledning til å fremme 
endringsforslag på allerede fremsatte saker, nye saker tillattes ikke jfr. klubbens lover § 3-4 i. 
  
Ved strek for talerliste, må forslag leveres til ordstyrer som refererer forslagene. Forslag som 
ikke er levert eller framsatt før det er satt strek, skal ikke være med i videre behandling. Før 
det blir satt strek, skal ordstyrer referere talerlisten.  
  
Hvis det er flere forslag til vedtak, skal møteleder foreslå rekkefølge for avstemmingen.  
  
Alle representanter med stemmerett har plikt til å delta i forhandlingene.  
  
Innlegg utenom sakslisten blir ikke godtatt. 
  
Alminnelig flertall = 50 % + 1 av de avgitte stemmer, blanke stemmer teller ikke. 
  
Kvalifisert flertall oppnår når en på forhånd definert andel stemmer for et forslag. Blanke 
stemmer teller. 
 

 

 

 

 

 



 

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022  

Styret har bestått av:  

Leder:   Line Amundsen   

Nestleder:   Kristin Midtsund  

Styremedlem:   Siw Monika Waagbø  

Styremedlem:  Ingar Andresen  

Styremedlem:   Frank Georg Fosse  

 

Nytt midlertidig styre i NDK ble konstituert 8 november 2022. Forrige leder og nestleder 

trakk seg fra sine verv og det ble ekstraordinær generalforsamling i klubben 5 november 

2022. Nytt styre kom på plass og siden november 2022 har vi hatt frafall av et styremedlem 

og en vara. Leder tok midlertidig over kasserer jobben fra slutten av januar 2023.  

Siw M.Waagbø har vært klubbens sekretær. Styret har behandlet 109 saker. Styremøtene 

har i hovedsak blitt gjennomført via Teams og Styrets gruppe på Facebook. Referater er lagt 

ut på klubbens hjemmeside. 

 

Valgkomiteen  

Leder:    Svein Nordtvedt  

Medlem:   Line Urke  

Medlem:  Reidun Hofstvedt   

 

Revisor og regnskapsfører 

Aider Revisjon 

Merete Sand er valgt som revisor på årsmøtet i 2023.  

og har vært klubbens regnskapsfører i flere år.  



 

Redaksjonen (Ny i november 2022)  

Redaktør:   Yvonne Dalheim Hjeltnes 

Redaksjonen:   Hege Pedersen 

      Kristin Sundset 

                            Elin Pedersen 

Irina Mishchenko  

 

Referat Redaksjonen: 

Vi kom inn i redaksjonen i november 2022, og har ansvar for medlemsbladet 

dobermannposten, instagram, klubben sine hjemmesider, og gruppen for dobermannposten 

på facebook.  

Vi som er med i redaksjonen i dag, er:  

• Irina Mishchenko skal være webmaster på hjemmesidene sammen med Yvonne, hun 

vil også bidra i dobermannposten med ideer, lage reklamer og skrive artikler.    

• Hege Pedersen vil bidra med ideer, artikler, og lage reklamer.  

• Elin Pedersen vil bidra med ideer og artikler. Reelsvideoer og har nå prosjektet 

Challenger 2023 til spesialen som skal være i sommer.    

• Kristin Sundset har i hovedsak ansvar for Instagram, hun vil i tillegg være med å bidra 

med ideer, lage reklame og hente nkk registrerte helseresultater samt kull/importer 

til dobermannposten.  

• Yvonne Hjeltnes er redaktør og webmaster og har ansvar for å sette sammen bladet, 

skrive artikler, komme med ideer, og lage reklamer. 

 

 

 

 

 

 



 

Dobermannposten: 

Dobermannposten blir utgitt 2 ganger i året, der nr. 1 kommer ut i begynnelsen av april og 

nr. 2 kommer ut i oktober. Vårt mål med dobermannposten er at vi skal være styre sitt 

verktøy til å nå ut med viktig informasjon til medlemmene, og vi vil også informere om 

aktiviteter og resultater som blir arrangert og oppnådd i regi av klubben. Vi ønsker også å ha 

en samlende effekt på medlemmene hvor vi prøver å motivere medlemmene til å ta del på 

aktiviteter arrangert i regi av NDK, til å lære mer om rasen og være aktiv med sin 

dobermann. Vi ønsker også å ha med artikler og historier fra medlemmene, samt artikler 

som går på mer spesifikk på rasen som helse, atferd og trening.  

Vi har en gruppe på facebook hvor vi kan nå medlemmene både i forhold til konkurranser og 

viktig informasjon og reklamere for klubbens aktiviteter. Det er også et sted hvor vi kan 

hente bilder og artikler fra medlemmene.  

Instagram: 

Her ønsker vi å vise frem resultater fra ulike arrangement, holde konkurranser og fremheve 

klubben og klubben sine arrangement.   

Planen videre: 

Vi jobber med å lage planer for hva som skal være fast innhold i hvert blad, hvor vi også 

prøver å få til et bedre system som gjør at denne jobben skal bli lettere. Vi har begynt å 

jobbe sammen på Teams, og foreløpig ser systemet der veldig lovende ut.    

Hjemmesiden:  

Her jobbes det med ei ny mer oversiktlig og mer moderne hjemmeside som også skal 

inneholde en webshop med klubbartikler for medlemmene. Det vil bli ny adresse til klubben 

sin hjemmesiden, nytt domene samt ny hjemmeside leverandør. Webmaster er Yvonne 

Hjeltnes og Irina Mishchenko.   

Reklame:  

Vi lager reklamer for kurs, utstillinger, møter og andre aktiviteter som skjer i klubben. 

 

 

 



 

Utstillingskomite  

Utstillingskomiteen har bestått av:  

Leder:   Hege Pedersen  

Medlem:  Miriam Pedersen  

Medlem:  Anette Skadsdammen  

 

Norsk Dobermann Klub har i 2022 avholdt 7 offisielle og  

1 uoffisiell utstilling i løpet av året. 

Under følger oversikt over utstillingene, påmeldte  

dobermann og dommere. 

 

Grand prix i Løten 24. april 

Det var påmeldt 17 voksne og 2 valper 

Dommer var Beata Petkevich 

 

Grand Prix vinner i Trondheim 28. mai 

Det var påmeldt 21 voksne og 2 valper 

Dommer var Rada Istvan 

 

 

 



 

Trippel utstilling på Maura i samarbeid med NDK avd Bergen og NBS 1., 2., og 3. juli.  

Dag 1 var det påmeldt 14 voksne og 5 valper- Dommer var Pero Bozhinoski 

Dag 2 var det påmeldt 14 voksne og 3 valper- Dommer var Francisco Salvador G. Janeiro 

Dag 3 var det påmeldt  5 voksne og 2 valper- Dommer var Elizabet Caminade-Lavault 

 

100 års jubileumsutstilling i Leirsund 23. juli 

Det var påmeldt 34 voksne og 6 valper  

Dommer var Rodi Hùbental (som også var dommer på klubbens 50 års jubileum) 

 

100 års jubilee-utstilling i Leirsund 24. juli 

Det var påmeldt 33 voksne og 4 valper  

Dommer var Dejan Malbaša 

 

Juleutstilling i Sandefjord 17. og 18. desember 

Det var mange påmeldte hunder på NDK Juleuts. I 2022. Nesten 2500 påmeldte. Vi leverte et 

meget godt resultat på denne utstillingen.  

Dag 1 var det påmeldt 24 voksne og 9 valper - Dommer var Dagmar Klein 

Dag 2 var det påmeldt 23 voksne og 7 valper- Dommer var Jochen H. Eberhardt, Dipl.-Ing 



 

Kamerataften 

Det ble arrangert Kamerataften under 100 års jubileums utstillingene i Leirsund juli. 

Det ble servert god mat, var god stemning og hygge. Under middagen ble det delt ut 

rosetter og premier til de som var kommet på mestvinnerlistene i 2021.  

Brukskomite 

 



 

Hundesport/bruks 

Ingar Andersen med sin dobermann Chuck ble verdensmester i IPG for 2 gang i 2022. Vi er 

superstolt av denne ekvipasjen. Gratulerer!!! 

 Erik Oxaal deltok også i regi av Norge på fjorårets IPG. Gratulerer med fine resultater! 

 

 

 

 

 



 

MH Årsrapport 2022 

Komiteen har bestått av Charlotte Sveen og Camilla Aguilar 

Mentalbeskrivelse Hund (MH) skulle vært avholdt i Løten, men vi fant området uegnet når vi 

var der i forkant. 

Testen ble avholdt på Kløfta. Daværende styret ønsket å samle flest mulige på samme helg 

med GF, MH og utstilling. Derfor ble det kun satt opp 1 dag med MH.  

Testdagen var fullbooket, og noen på venteliste. Av Dobermann var det kun 2 påmeldte, 

begge med godt gjennomført MH. Det var dessverre forfall på 1 Dobermann, grunnet at 

omregistreringen av utenlandsk hund ikke var i orden til testdagen.  

Dugnad i forkant av testdagen ble utført av oss i komiteen.  

Dommere på årets MH var Bente Line Nordtveit og Camilla Aguilar. Ellers var det veldig kjekt 

med mange "Dobermannfolk" som arbeidsgjeng både i løypen og i Sekretariatet. Fikk fine 

tilbakemeldinger i år også, fra de som hadde meldt på hundene sine på test hos oss.  

Tusen takk til alle som har bidratt på MH. Super innsats. Flinke folk og hunder.  

 

Med vennlig hilsen  

Camilla Aguilar 

Norsk Dobermann klub- Mentaltestkomiteen  

 

 

 



 

Diverse: 

Kamerataften 2023 

Årets kamerataften vil arrangeres etter på Maura 30 juni 2023. 

Årets mestvinnende kategorier er publisert på klubbens hjemmeside. Premie, heder og ære 

vil bli utlevert på årets kamerataften. 

 

Norsk Dobermann vinner 2023 

Spesialen avholdes i år på Maura 30 juni 2023. Hold av til en 3 dagers hundefest. Det er god 

plass til bobil og camping på plassen. 

 

Dobermann Posten:   

Dobermann Posten fikk ny Redaksjon i november. De gjorde en fantastisk jobb med 

utgivelsen av klubbens 100 år magasin. Stor takk til redaksjonen og medlemmer som bidro til 

å skape klubbens jubileums blad på hele 100 sider. Dobermann Posten er planlagt utgivelse 2 

ganger pr år. 

  

Facebooksiden  

Klubben har en Facebook sider. En informasjonsside som er styrets kanal ut med 1800 

følgere. Vi har også en Facebook side for Dobermann posten med 210 følgere. 

 

Hjemmesiden NDK 

Hjemmesiden administreres av redaktør Yvonne Dalheim Hjeltnes. Klubben jobber i 

øyeblikket med å lage en ny og mer moderne hjemmeside. Vi gleder oss til litt fornyelse.  

 



 

Instagram  

Dobermann Posten har egen Instagram. pr. 24 mars:  258 følgere 

TG Tromsø har egen Instagram. pr.24 mars:   136 følgere 

Avd.Bergensgruppen har egen Instagram. pr. 24 mars:   50 følgere 

 

IDC representasjon 

Det er til enhver tid ønskelig at klubben blir representert på den årlige IDC Show og IDC 

kongress. Styret var representert på IDC i 2022. 

Årets IDC avholdes i Slovakia i september-23. NDK har og har hatt som praksis at 2 

medlemmer fra Styret skal få støtte til å reise ned. 

 

Antall medlemmer siste 5 år 

Medlemsutviklingen de siste årene har hatt en negativ trend. Antall medlemmer fikk en 

oppsving i 2022. Vi hadde 31 desember 210 hovedmedlemmer, 28 hustandsmedlemmer og 

4 æresmedlemmer 

 



 

Antall registrerte dobermann i Norge siste 5 år 

 

 

Antall registerte kull i Norge siste 5 år 

 



 

HD utvikling og antall registrerte i NKK siste 5 år 

NDK har de 3 siste årene hatt en refusjonsordning ved testing av HD og øyelysning. Vi ser en 

klar økning av medlemmer som tester hundene sine. Ordningen kan ha vært en positiv 

pådriver til dette. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Øyenlysing registert i NKK siste 5 år på dobermann 

Positiv trend siste 4 årene 

 

 

 

Samarbeid internasjonalt og nasjonalt 

NDK hadde dessverre ingen representanter fra klubben påmeldt til Norsk Kennel Klubb sitt 

RS møte i 2022.  Det var i tiden med uro og oppløsning av forrige styre. 

 

Oppdretter: 

Oppdrettere som er medlem av NDK ligger på NDK sine hjemmesider.  

NDK oppdrettere kan melde inn valpekjøpere gratis i klubben det første året- men 

grunnkontigent til NKK må betales 

 



 

Handlingsplan 2023: 

-NDK Styret at spurt medlemmene via Facebook hvilke aktiviteter de ønsker. Vi fikk god 

respons på tiltak og Styret besluttet å gjennomføre iallfall 2 aktiviteter i år 

1: Førstehjelpskurs for hund med veterinær Tone Knutsen. Kurset ble gjennomført i mars. Ny 

runde kommer i mai 

2: Sporkurs med Ingar Andersen og brukskomiteen. Invitasjon kommer 

-Vi trenger å rekruttere flere dedikerte medlemmer inn i de ulike komiteene våre. Både MH 

og utstillingskomite. Så bare gi beskjed ved interesse. 

-Vi har opprettet en egen Facebook gruppe for NDK oppdrettere. Håper dette kan bidra til 

økt samhold og læring på tvers blant oppdretterne våre i Norge 

-NDK ønsker å jobbe videre med å få på plass avlsråd i klubben 

-Vi har 3 store utstillinger i 2023- Bare å melde på. Sosialt og gøy og helt greit å være 

nybegynner. Det er mye erfaring fra klubben rundt ringen så det er bare å spørre. 

-Flere treningsgrupper er opprettet og under planlegging.  Treningsgruppene er flinke og det 

de arrangerer stadig mer aktivitet for medlemmene våre – som utstillingstrening og 

lydighet/bruks kurs. 

-NDK får ny og forbedret hjemmeside ila våren/sommeren. Vi gleder oss! 

-Styret jobber med å få på plass en webshop – der medlemmene kan handle treningsklær for 

hundesport av god kvalitet og diverse effekter med Norsk Dobermann Klub logo. Dette er 

etterspurt av medlemmene våre i lengre tid. 

- NDK ønsker å videreføre refusjon av helsetesting og MH test i ytterligere 2 år frem til 1 

januar 2025. 

-NDK ønsker å gi støtte til medlemmer som ønsker å ta diverse fig.kurs o.l og som kan bidra 

inn i klubben 

 

 

 



Budsjetter: 

Med forbehold om vi får booket de samme lokasjoner i 2024. Ikke alle avtaler er på plass 

enda for 2024- og det kan forekomme endringer 

Maura 2023/2024: 

30. juni til 02.juli 2023 

Fredag 30.06 spesial på kveld. 

Inntekter         

Påmeldinger Valp 126.000 

Påmeldinger Voksen 490.000 

Salg rosetter/ sekretariat/lodd 95.000 

Inngang 0 

Parkering/katalog/bobilplass 70.000 

Barn og hund 3.000 

  

Sum Inntekter 784.000 

 

Utgifter  

Områdeleie  100.000 

Nkk avgifter 66.000 

Reiseregning 
dommer/ringpersonell/arbeidsfolk/hotell 

250.000 

Gaver dommere/ringpersonell 5.000 

Rosetter 60.000 

Katalog/nettbrett 20.000 

Premier 50.000 

  

  

  

Sum utgifter 551.000 

 

 

 

 

 

 

 



Spesial og kamerataften: Reiseregning og plassleie inkludert i Maura 

Inntekter         

Påmeldinger Valp 1.500 

Påmeldinger Voksen 10.000 

Kiosk 2.500 

Mat kamerataften 6.000 

Sum Inntekter 20.000 

 

Utgifter 

Nkk avgifter 1.500 

Rosetter 1.000 

Innkjøp Kiosk 2.000 

Gaver dommer/ringpersonell 500 

Mat kamerat aften 7.000 

Premier uts.og årets hund + +  15.000 

Katalog/nettbrett 1.500 

Sum utgifter 28.500 

 

HALLOWEEN utstilling: Alle raser to dager og valpeshow 28 og 29 oktober 2023 

Prøveposjekt i år- mulig videreføres i 2024.       

Påmeldinger Valp 126.000 

Påmeldinger Voksen 700.000 

Salg rosetter/ sekretariat/lodd 70.000 

Inngang 0 

Parkering/katalog 30.000 

Barn og hund 3.000 

Kiosk 25.000 

Sum Inntekter 954.000 

 

Utgifter  

Hall leie 100.000 

NKK avgifter 100.000 

Reiseregning 
dommere/ringpersonell/arbeidsfolk/hotell 

250.000 

Gaver dommere/ringpersonell 5.000 

Rosetter 60.000 

Innkjøp Kiosk 15.000 

Premier 50.000 

Katalog/nettbrett 20.000 

  

  

Sum utgifter 600.000 



Juleutstilling: 

16. og 17. desember 

Sandefjord 2023/2024 

Alle raser to dager og valpeshow. 

Inntekter 

Påmeldinger Valp 126.000 

Påmeldinger Voksen 930.000 

Salg rosetter/ sekretariat/lodd 70.000 

Inngang 0 

Katalog 40.000 

Barn og hund 3.000 

Sum Inntekter 1.169.000 

        

 

Utgifter  

Hall leie 230.000 

NKK Avgifter 130.000 

Reiseregning 
dommer/ringpersonell/arbeidsfolk/hotell 

250.000 

Gaver dommere/ringpersonell 5.000 

Rosetter 150.000 

Premier 50.000 

Katalog/nettbrett 20.000 

  

Sum utgifter 835.000 

 

 

Budsjett MH 2023/2024 

Håper imidlertid at vi kan avholde flere MH i 2024 

Inntekter  

Påmeldinger  17600 

  

Utgifter  

NKK Avgifter 2200 

Dommerhonorar/reiseregninger/crew/overnatting 12000 

Gave dommere/crew 600 

  

Sum utgifter 14800 

 



Budsjett GF  2023/2024 

Utgifter  

Lokaler 6500 

NKK representant  2000 

Hotell/Reiseregning 15000 

Mat medlemmer  1300 

  

  

  

Sum utgifter 24.800 

 

 

Budsjett andre kostander 2023 

Påmelding/refusjon kurs for 
medlemmer/fig.MH mm 

15.000 

Styreseminar  25.000 

Gave el. andre uforutsette utgifter 5.000 

Innkjøp/vedlikehold div.utstyr 
bruks/utstilling/MH 

15.000 

IDC -23 representasjon 2 fra styret 10.000 

Lager NDK 11.000 

  

  

Sum utgifter 81.000 

 

 

Styret i NDK ønsker å takke for året 2022.  

Sittende Styre kom først på plass i november 2022. Vi har ikke hatt så veldig lang fartstid, 

men vi mener at klubben er på en fin vei og at vi har fått til mye på kort tid. Vi ser frem til 

å jobbe videre for rasen vår og for våre medlemmer. 

 

 

 

 

 

 



 

Innkomne saker 

1: NDK Bergensgruppen er egen avdeling og ikke en treningsgruppe. De bør ikke ha rett til 

støtte fra hovedklubben. (Anne Husebø) 

 

2: Blir du kastet ut av klubben/ får mistillit eller blir nektet medlemskap i NDK må folk  søke 

om å få bli medlem i NDK igjen. Deretter bør de ved et eventuelt styreverv være plettfri 

medlem i 2 år før de kan ha verv i klubben.  Gjelder fra dags dato.  

De som sitter i Styre og verv i NDK skal bare ha ett verv i  

klubben. Det er for at når de eventuelt går ut- så slipper de å   

forlate flere posisjoner, som igjen gir store konsekvenser for de  

vervene de har. En kan ha verv i andre raseklubber, men ikke innenfor  

samme klubb. Styret kan gi dispensasjon i kortere perioder.  En fra  

hovedstyret må ha en rolle ned mot utstillingskomiteen. Har man verv i  

styret i for eksempel avd Bergen vil man ikke fremover ha mulighet til å  

sitte i verv i hoved klubben.  Gjelder fra dags dato.   (Mvh. Frank Georg Fosse) 

 

3: Skulle det mot formodning bli slik at det blir vedtatt et brukskrav for rasen vår   

så kreves det at brukshunder skal ha oppnådd et lite cert og et stort cert på utstilling for å 

kunne kalle seg bruks champion .  

(Siw Monica Waagbø). 

 

4: Forslag til vedtak: 

"Ved tiltredelse av i Norsk Dobermann Klub (NDK) verv som leder og leder for 

utstillingskomiteen frasier kandidaten seg, i den valgte perioden vervet står, retten/mulighet 

til å handle hund ved NDK sine utstillinger, herunder egne så vel som andres hunder i både 

offisielle og uoffisielle utstillinger. Derimot er ikke vervet forhindret til å handle hund ved 

utstillinger hvor NDK har inngått fler-dagers utstillingssamarbeid arrangert av annen klubb. 



Forslaget knyttes til NDK sine utstillinger og foreslås gjeldende for klubben i en 3 års ramme" 

Fra: Anniken og Morten Rædergård og Petter Hjortedahl 

Begrunnelse for forslag 

 Leder av klubben og leder for utstillingskomiteen er betydningsfulle verv for NDK i kraft av 

sine arbeidsoppgaver, posisjoner og representasjon.  

Leder kan sees på som oppdragsgiver for utstillingenes dommere.  

Leder for utstillingskomiteen (UK) leder dommer programmeringen for utstillingene i regi av 

NDK. 

Forslaget menes å tilrettelegge for gode, etiske retningslinjer og prinsipper for klubben og 

dets medlemmer. Det kvalitets sikrer vervenes arbeid særlig med tanke på avvikling av 

utstillinger, samt bygger oppunder tillit fra medlemsmassen om at vervets arbeid blir utført 

med fokus på arbeidsoppgavene vervet er satt til, uten intensjon om egenvinning, for seg 

selv eller for andre. Habilitetsspørsmålet og ønsket om ryddige retningslinjer for vervenes 

rolle danner grunnlaget for forslaget. 

 

Styret mening til forslaget:   

Forslaget ses på som urimelig. Skal frivillige som tar verv fratas rettes til å konkurrere og 

drive hundesport med egen rase i egen klubb- så tar dette bort hele initiativet og gleden 

med det man brenner for. Konklusjon: Styret foreslår at dette ikke vedtas 

 

5. Forslag til vedtak: 

For å kunne motta sponsormidler fra Norsk Dobermann Klub må følgende kriterier være 
gjennomført. 

1. Klubbmedlem av NDK 
2. Dugnad/hjelpemannskap på minst en av klubbens utstillinger i forkant av søknad for 

det året det søkes om.  
3. Fastsatte beløp satt av NDK’s Generalforsamling og foreslås gjeldende for klubben på 

en 3 års ramme. 
a. Treningsgrupper –bør høynes fra 5.000 kr til 8.000 kr i året 
b. Representasjon nasjonalt – 6.000 kr i året, ikke per representasjon. 
c. Representasjon internasjonalt – 12.000 kr i året, ikke per representasjon 
d. Representasjon kongresser/konferanser – 4.000 kr i året 
e. Midler til utdannelse, ringsekretær, dommer, testleder og figurant avhenger 

av kursavgiften hos kursholder.  

Fra: Anniken og Morten Rædergård 

 



Begrunnelse for forslaget: 

Medlemmer av klubben har i flere år kunne søkt om sponsormidler til enkeltpersoner 
og/eller treningsgrupper, til ulike aktiviteter. Blant annet representasjon eller deltakelse 
internasjonalt. 

Ifølge styrerreferater for 2022 året har klubben sponset med 15.000 kr til treningsgrupper og 
25.000 kr til enkeltpersoner. Det er stor variasjon i beløpene som blir sponset til 
enkeltpersonene. 

NDK bør fortsette å støtte medlemmene og engasjere til videre utdannelse. For eksempel 
bør man kunne søke støtte til utdanning som instruktør, ringsekretær, dommer, figurant, 
testleder osv. 

Styret mening til forslaget:   

Det er store variasjoner mht kostnadsnivå på ulike aktiviteter fra år til år. Det er også stor 

variasjon mht hvor aktiviteter arrangeres geografisk.  

Konklusjon: Styret foreslår at det søkes på hvert år slik som praksisen er i dag 

 

 

6: Medlemsavgift i klubben har stått stille i en lengre periode. Foreslår en liten økning 

   Økning av medlemskontingent med 30 kr-  Ny pris kr 290 

   Øke hustandsmedlem med 20kr  Ny pris kr 95 

 

Åpne opp for bruk av teams på Klubbens GF 

Åpne opp for bruk av digital stemmegivning hvis mulig på klubbens GF-  

(NDK Styret v:Line Amundsen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7: Brukskomiteen ønsker å sende inn følgende forslag til Generalforsamlingen 14.04.23.  

1. Brukskrav for rasen : Brukskomiteen foreslår innføring av minste krav for oppnåelse 
av Norsk utstillingschampion.  

En av følgende kriterier må være oppfylt:  

• Bestått NKKs kåringsprøve 

• Bestått Korning 

• Bestått FA 

• Bestått MH med godkjent skudd 1/2. 

• Bestått Ferdselsprøve 

• Godkjent klasse D i NBF 

• ZTP 

• Blodspor AK 

• 1. premiering i AG eller Hopp klasse 1. 

• 1. premiering i smeller klasse 1. 

• 1. premiering i rallylydighet klasse 1. 

• 1. premiering i lydighetsprøver klasse 1. 

• Godkjent modell 2 fra Norske Redningshunder 

Mvh  

Madelén Loranger  

Brukskomiteen NDK  

 

8: Ved parringer som skal godkjennes og dermed formidles via Norsk Dobermann klub kan 

oppdrettere/eiere av hanhunden mot fremlegg av kvittering få dekt 50% av utgifter til 

ultralyd-undersøkelse av hjerte før parring. Hos en av de godkjente veterinærene som utfører 

slike i Norge (ca 10 stk på listen per i dag).  

Kostnaden på en undersøkelse er såpass høy i Norge at en svært lav andel av hanhundeiere og 

oppdrettere tar en slik UL-undersøkelse dette før parring. En slik ordning vil mulig øke 

andelen av hunder brukt i avl som blir undersøkt.  

(Det skal refunderes selv tispen går tom eller en av hundene må tas ut av avl grunnet funn på 

UL, da intensjonen er å undersøke hunder som blir brukt i avl før de brukes).  

 

Mvh Marita Holm Ernstsen  

 

Styrets mening til forslaget:   

NDK har allerede refusjon på HD, øyelysning og MH. Vi har også refusjon på leie av Holter. 

Vi ønsker å videreføre disse ordningene i ytterligere 2 år. Vi tenker at refusjon av hjerte UL 

blir for kostbart for klubben og oppdrettere bør p.t ta denne kostanden selv.  



 

9: - Det skal avholdes minimum 1 medlemsmøte pr år- digitalt utenom GF 

Fra Petter Hjortdahl 

 

10: For at oppdretter og avlsklasser skal gjennomføres på utstilling, må det være minimum 3 

kenneler/3 avlsdyr påmeldt. Og disse må også stille til start, for at klassene skal 

gjennomføres.  

Fra Petter Hjortdahl 

 

11: Aldersgrense for å kunne sitte i Styret og ha lederrolle i ulike komiteer bør være 

minimum 25 år 

Fra Hege Pedersen 

 

12: Forslag til endring av lovene: 

- Paragraf 1-1 Organisasjon og Virkeområdet- Forklare hva et Verneting er 

- Paragraf 2-3 Medlemskontigent. Skrive mer tydelig. Noen har tolket det slik at de 

over 18 år ikke kunne være husstandsmedlem 

- Paragraf 3-2 Møte og stemmerett- Bør komme frem hva som gjelder for stemmer fra 

samme husstand, hvordan de kan sendes slik at de blir gjeldene 

- Paragraf 3-4 Generalforsamlingens oppgaver- Medlemmer som har disiplinærsak på 

«rullebladet» kan ikke ha verv i Styret eller som leder i ulike komiteer. 

 

Fra Hege Pedersen 

 

 

 

 

 

 

 



Årsberetning-2022 for NDK-Bergensgruppen 

I begynnelsen av juni arrangerte vi utstilling på Maura i samarbeid med hovedklubben og 

Berner Sennenhund klubben. 

Bergensgruppen hadde 691 påmeldte hunder - 14 voksne og 5 valper dobermann. 

Våre flotte dobermann fikk virkelig vist seg frem denne dagen: 

Esbelto’s Insane (Mia) vant gruppen og endte opp som BIS 2  

Eier: Lisbeth Berge Karlsen 

 

Gentlyman’s Lord Ares ble plassert som nr 2 i gruppen (valp)  

Eier: Hilde Lühnenschloss 

Grattis med herlige resultater . 

NDK-Bergensgruppen arrangerte MH (mentalhelsetest) på høsten,  med 8 hunder påmeldt. 

6 av disse var dobermann og alle gjorde flotte tester. 

-Flinke eiere og oppdrettere som prioriterer å teste hundene sine. 

Det er masse arbeid å arrangere en MH. Vi har vært noen få som jobbet iherdig for å 

arrangere denne testen år etter år. Hvis våre medlemmer ønsker dette tilbudet, må flere 

være med å legge inn en innsats her. 

12.November hadde vi 100-års jubileumsfest i Bergen for klubben. Vi leide lokale på 

Laksevåg, der vi koste oss med mat, drikke, dans, konkuranser og gode historier. 

Særdeles vellykket kveld. 

Styret har hatt 4 styremøter iløpet av året. 

Mvh 

Styret NDK-Bergensgruppen 
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Lover for Norsk Dobermann Klub stiftet 1922 

Vedtatt av generalforsamlingen den 27.04.2018 

Lovene er og 

dkjent av Norsk Kennel Klub den[ ] 

 

Kap. 1 Innledende bestemmelser 

§1-1 Organisasjon og virkeområde  

Klubbens navn er Norsk Dobermann Klub, og forkortes til NDK. Klubben er selvstendig 

rettssubjekt og er å regne som egen juridisk enhet. Klubben er medlemsklubb i Norsk Kennel 

Klub (NKK), og klubben er derfor forpliktet til å overholde NKKs lover og bestemmelser, (med 

mindre særskilt dispensasjon er gitt av NKKs Hovedstyre). Klubben plikter også å vedta lover 

som pålegger sine egne medlemmer å følge NKKs lover og ikke å handle motstridende mot 

disse.  

Klubben omfatter rasen Dobermann.   

Klubben har verneting i Oslo.  

§1-2 Formål  

NDK har til formål å ivareta hundens og hundeholders interesser i Norge, samt å bidra til å 

fremme positive aktiviteter med hund og hundesport, samt forvaltningen av Dobermann. 

NDKskal også arbeide for etisk riktig behandling av hunder, og for at avl skjer i ønsket retning, 

både når det gjelder rasestandard, bruksegenskaper og rasenes sunnhet. 

§1-3 Definisjoner   

Klubbens organer:    

- Generalforsamling 

- Ekstraordinær generalforsamling  

- Styret   

- Valgkomite  

- Avdelinger  

§ 1-4 Tilknytning og organisering 

NDK er medlem i NKK og representerer klubbens medlemmer i saker som beskrevet i 

klubbens lover.  

NDK skal ha lover som samsvarer med de obligatoriske krav i NKKs til enhver tid gjeldene 

lovmal for medlemsklubber. Lovmalen gjelder også for klubber som ikke har vedtatt nye 

lover i samsvar med lovmalen.  

 
  



Kap. 2 Krav til medlemskap 
 
§2-1 Medlemskap  
Styret kan nekte å oppta som medlem person som antas å kunne skade klubben og/eller 
hundesaken. Ingen har krav på medlemskap i klubben. Person nektet tatt opp i klubben som 
medlem kan anke avslag i henhold til NKKs til enhver tid gjeldende disiplinærbestemmelser.  
 
Medlemmene er forpliktet til å støtte NDK og NKKs virksomhet samt å følge NDK og NKKS 
lover og bestemmelser. Medlemmene er forpliktet til å sette seg inn i gjeldende regler for 
aktiviteter og forhold de befatter seg med slik de er fastsatt av NKK eller klubben hva gjelder 
klubbinternt regelverk. 
 
§ 2-2 Opphør av medlemskap  

Medlemskap i klubben opphører ved:  

a) Utmeldelse skjer som hovedregel via «Min Side» på NKK.no, alternativt skriftlig (brev eller 

epost) til klubben  

b) Strykning besluttet av klubbens styre på grunn av manglende kontingentbetaling og/eller 

annen uregulert gjeld til klubben 

c) Strykning på grunn av manglende betaling av grunnkontingent til NKK 

d) Vedtak om eksklusjon etter NKKs lover Kap. 7 

§2-3 Medlemskontingent   
Alle enkeltmedlemmer betaler klubbkontingent fastsatt av klubbens generalforsamling, samt 
grunnkontingent til NKK med den størrelse som er fastsatt av NKKs Representantskapsmøte. 
 
Husstandsmedlem må være tilknyttet ett hovedmedlem, barn av hovedmedlem som er 
under18 år kan også være husstandsmedlemmer. husstandsmedlemmene har de samme 
rettighetene og plikter som hovedmedlemmer, men mottar ikke Dobermann posten. 
  
Medlem har ingen rettigheter før kontingenten er betalt.   
 

§ 2-4 Disiplinærreaksjoner   

NKKs lover Kap.7 Disiplinærreaksjoner m.m gjelder i sin helhet.  
 

 

Kap. 3 Organisasjon 

§3-1 Høyeste myndighet  

 Klubbens høyeste myndighet er Generalforsamling og avholdes hvert år innen utgangen av 

april. 



Generalforsamlingen fatter sine vedtak med alminnelig flertall (50 % + 1 av stemmene, 

blanke stemmer teller ikke). Kvalifisert flertall brukes ved lovvedtak (krever 2/3 flertall) og 

oppløsing av klubben (krever 3/4 flertall) 

I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet.  

Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet.  

Det kan alltid kreves skriftlig avstemming. Oppnås ikke alminnelig flertall (50 % + 1, blanke 

stemmer teller ikke) under første avstemming, gjennomføres ny avstemming. Den 

kandidat/det forslag som oppnådde færrest antall stemmer faller ut i neste avstemming 

inntil en kandidat/et forslag har oppnådd alminnelig flertall.  Ved personvalg skal eventuelle 

innsendte forhåndsstemmer telle med i hver avstemningsrunde. Avgitte stemmer på 

kandidater som ikke er valgbare skal forkastes (også aktuelle forhåndsstemmer). 

Alle klubbens medlemmer har forslagsrett til klubbens generalforsamling. 

§3-2 Møte og stemmerett  

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år generalforsamling avholdes 

og har vært medlem i minst 4 uker har møterett og stemmerett på generalforsamlingen.  

Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap.  

Alle medlemmer over 15 år er valgbare til verv i klubben.  

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, ved forhåndsstemme eller ved fullmakt. 

Medlemmer kan la seg representere i årsmøtet ved fullmakt. Fremmøtt medlem kan kun 

møte med maksimalt 1 fullmakt. 

Forhåndsstemmen legges i en anonymisert konvolutt, som igjen legges i en ny konvolutt 

adressert til klubben. Denne merkes med medlemsnummer. Forhåndsstemmen må være 

klubben i hende/poststemplet 7 dager før årsmøtet. 

 På klubbens generalforsamling og ekstraordinær generalforsamling kan NKK møte med 

inntil 2 representanter som har talerett, men ikke stemmerett.  

§3-3 Innkalling       

Generalforsamlingsdato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel.  

Det skal av styret innkalles til ordinær generalforsamling med minst 2 ukers frist. 

Innkallingen skal sendes, enten pr post, e-post, i medlemsblad eller publiseres på klubbens 

nettsider.  

Med innkallelsen skal følge:      

- Saksliste      

- Årsberetning      



- Regnskap med revisors beretning 

- Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra med-

lemmene må være styret i hende/poststemplet senest 4 uker før møtedato.  

- Budsjett for neste år  

- Forslag til kandidater til valgene. Forslag på kandidater må være Valgkomiteen i 

hende/poststemplet senest 4 uker før møtedato.     

§3-4 Generalforsamlingens oppgaver.  

Generalforsamlingenes oppgaver er å:  

a) Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer, Forhåndsstemmer, innkalling og saksliste, 

samt å gi observatører rett til å være til stede. 

b) Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne protokollen fra 

møtet. 

c) Behandle årsberetning  

d) Godkjenne regnskap med revisors beretning 

e) Opprettelse og nedleggelse av avdelinger  

f) Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens saksliste. Benkeforslag (nye 

saker) er ikke tillatt, bare endringsforslag til rettidig fremmede forslag. 

g) Vedta instruks for organer som oppnevnes av årsmøtet. 

h) Vedta medlemskontingent og godkjenne budsjett for neste år 

 

i) Velge: 

- Leder for 2 år  

- Nestleder for 2 år  

- 3 styremedlemmer for 2 år 

- 2 varamedlemmer for 1 år   

- Revisor 2 år 

- Vararevisor  

- Valgkomite 1 år med Leder og øvrige 2 medlemmer for 2 år, samt 2 vararepresentanter for 1 

år  

Personer som er dømt av norske domstoler eller ilagt aktivitetsforbud av domstolene/ 

Mattilsynet for dyremishandling etter Dyrevelferdsloven kan ikke velges eller oppnevnes til 

tillitsverv i klubben.  

Kun saker oppført på sakslisten kan behandles. 

Benkeforslag ved personvalg er ikke tillatt. 

Forslag til kandidater ved personvalg skal sendes skriftlig til valgkomiteen innen nærmere 

fastsatte frister. Valgkomiteens innstilling og innkomne forslag på kandidater skal legges 

frem for årsmøtet til valg. 

 
§3-5 Ekstraordinært generalforsamling 



Ekstraordinær generalforsamling avholdes hvis generalforsamlingen, styret eller minst 10 % 

av medlemmene forlanger det. 

Møtet holdes senest 8 uker etter at kravet er fremsatt.   

Møtet innkalles med minst 14 dagers varsel sammen med angivelse av de ekstraordinære 

saker som skal behandles. Kun de saker eller forslag som ligger til grunn for kravet om 

ekstraordinær generalforsamling kan behandles. Endringsforslag til saker på sakslisten kan 

fremsettes under generalforsamling, dog ikke ved valg. Benkeforslag er ikke tillatt.  

Reglene for ordinær generalforsamling gjelder så langt de passer. Innsending av forslag til 

valgkomiteen må være valgkomiteen i hende senest 7 dager før ekstraordinær 

generalforsamling.  

Valgkomiteens innstilling må foreligge senest 2 dager før ekstraordinær generalforsamling 

 

Kap. 4 Styret 

§4-1 Styrets myndighet  

Styret er klubbens høyeste myndighet mellom generalforsamlingene.  

§4-2 Vedtak og representasjon  

Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styremedlemmene er til stede. Vedtak 

fattes med alminnelig flertall (50 % + 1 av stemmene, blanke stemmer teller ikke). Ved 

stemmelikhet er forslaget forkastet.  

Styret sammenkalles når leder bestemmer eller når ett av styremedlemmene krever det. Det 

skal føres referat fra styremøtene der styrets vedtak fremgår. Referatene skal være 

tilgjengelig for medlemmene og NKK. 

Ved nestleders varige forfall avgjør styret om det skal innkalles til ekstraordinært årsmøte 

eller om ny nestleder skal velges av- og blant de resterende styremedlemmer.  

§4-3 Styrets oppgaver er å  

- lede klubben mellom generalforsamlingene  

- avholde generalforsamling  

- drive klubben i samsvar med klubbens formål  

- gjennomføre beslutninger truffet av generalforsamlingene  

- oppnevne og avvikle komiteer, oppnevne representanter for klubben, og utarbeide 

retningslinjer for særkomiteer, avlsråd, gjelder kun raseklubb, eventuelt redaktør 

- søke å koordinere sine aktiviteter med andre klubber eventuelt via den lokale NKK-regionen 

- velge/oppnevne sekretær og kasserer innen- eller utenfor styret  

- Eventuelt oppnevne representant til NKK-regionens generalforsamling 

Kap. 5 Generalforsamlingsverv/komiteer 

§5-1 Valgkomite   



Valgkomiteen består av leder og 2 medlemmer, samt 1 varamedlem.  Leder har ansvar for 

komiteens arbeid. Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på kandidater til alle de 

verv som skal besettes.  

§5-2 Revisor  

Generalforsamlingen velger revisor(er) og vararevisor. Revisor reviderer regnskapene og 

avgir beretning til generalforsamlingen. Både revisor og vararevisor bør være personer med 

kunnskap og erfaring i regnskapsførsel. 

 

Kap. 6 Diverse bestemmelser 

 

§6-1 Lovendringer   

Lovendringer kan kun skje på ordinær generalforsamling og må vedtas med minst 2/3 

flertall. Lovene og endringer av disse må sendes NKKs Hovedstyre for godkjennelse, men trer 

i kraft på det tidspunkt som er bestemt i lovvedtaket eller straks dersom intet er bestemt. 

 

§6-2 Tolking av lovene  

NKKs Lovkomite kan ikke tolke disse lovene med unntak av de deler som er obligatorisk som 

følge av medlemskapet i NKK jf NKKs lover §6-1. 

  

§6-3 Oppløsning  

For å oppløse klubben kreves det minst ¾ flertall på ordinær generalforsamling. Vedtaket må 

stadfestes på ekstraordinær generalforsamling med minst ¾ flertall. Først etter annen gangs 

vedtak trer avgjørelsen om oppløsning i kraft.  

Ved oppløsning tilfaller klubbens midler et av generalforsamling bestemt formål. Bestemmer 

ikke generalforsamlingen noe spesielt tilfaller midlene NKK. 

§6-4 Flertallsdefinisjoner  

Simpelt flertall 

• Flest stemmer 
Alminnelig flertall 

• 50 % + 1 av de avgitte stemmer 
• Blanke stemmer teller ikke 

Absolutt flertall  

• 50 % + 1 av de avgitte stemmer 
• Blanke stemmer teller 

Kvalifisert flertall 



• 2/3, 3/4 eller annet vedtektsfestet flertall  
• Blanke stemmer teller 
• Bruk er vedtektsfestet 

  

§6-5 Hedersbevisninger 

NDK Styret kan påskjønne personer som har yret klubben spesielt store tjenester i en 

enkeltsak eller enkeltfelt. Disse personene kan motta klubbens hederstegn. 

§6-6 Æresmedlemskap 

Det kan til generalforsamlingen foreslå særlig fortjeneste til medlemmer som klubbens 

æresmedlemmer. 

Forsalget skal være oppført på dagsorden. 

Æresmedlemmer betaler ikke kontingent til NDK. 

 

Habilitetsregler, taushetsplikt mv: se NKKs saksbehandlingsregler 

 

 

 

Kandidater til valg: 

Stemmeseddel i eget vedlegg som kan printes ut. 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 


